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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Des

1
20001-33-33-
007-2022-
00311-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

NEYIS URIDIS
GUTIERREZ
DE ROMERO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220031100  

2
20001-33-33-
007-2022-
00313-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

PEDRO
ALEXANDER
SERRANO
CARRILLO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220031300  

3
20001-33-33-
007-2022-
00315-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

FERNANDO
GOMEZ
OSORIO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220031500  

4
20001-33-33-
007-2022-
00316-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

JUVAL LÓPEZ
MIELES

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220031600  

5
20001-33-33-
007-2022-
00318-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

ADRIANA
GOMEZ
RUEDA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2022

20001333300720220031800  

6
20001-33-33-
007-2022-
00319-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

ALVEIRO
MEDINA
HERRERA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
09-12-2022
AL 13-01-
2023

20001333300720220031900  

7
20001-33-33-
007-2022-
00320-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

DIVA
GUARNIZO
GUEVARA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220032000  

8 20001-33-33-
007-2022-
00321-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

SORAYDA
SIMANCA
VILLAFAÑE

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 23/11/2022 Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-

20001333300720220032100  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 007 Administrativa 
TRASLADO DE FECHA: 25/10/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00311-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00313-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00315-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00316-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00318-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00319-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00320-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00321-002000133
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2022 AL 13-
01-2023

9
20001-33-33-
007-2022-
00322-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

MARIA ELISA
URIBE DIAZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220032200  

10
20001-33-33-
007-2022-
00323-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

ANDREA
TEJEDA VIDES

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 23/11/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220032300  

11
20001-33-33-
007-2022-
00324-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

DELMIDES
RANGEL
CRESPO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220032400  

12
20001-33-33-
007-2022-
00325-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

EVELINA DEL
CARMEN
VERA
CENTENO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220032500  

13
20001-33-33-
007-2022-
00327-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

DUBIS
ESTHER
GONZALEZ
LOPEZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220032700  

14
20001-33-33-
007-2022-
00328-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

JOSE
ALBERTO
SANCHEZ
OCHOA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220032800  

15
20001-33-33-
007-2022-
00329-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

JULY MILENA
RIBON
GUTIERREZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220032900  

16
20001-33-33-
007-2022-
00330-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

MARIA DEL
CARMEN
NAVARRO
MORALES

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220033000  

17 20001-33-33-
007-2022-

MANUEL
FERNANDO

MARIA -
CONCEPCION

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,

Acción de
Nulidad y

25/10/2022 07/12/2022 Traslado De
La Demanda

20001333300720220033100  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00322-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00323-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00324-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00325-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00327-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00328-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00329-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00330-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00331-002000133
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00331-00 GUERRERO
BRACHO

SUAREZ
CERVANTES

MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Restablecimiento
del Derecho

Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

18
20001-33-33-
007-2022-
00332-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

MARIA INES
DIAZ
DELGADILLO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
09-12-2022
AL 13-01-
2023

20001333300720220033200  

19
20001-33-33-
007-2022-
00333-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

ANA DEL
CARMEN
HERRERA
OSORIO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
09-12-2022
AL 13-01-
2023

20001333300720220033300  

20
20001-33-33-
007-2022-
00334-00

MANUEL
FERNANDO
GUERRERO
BRACHO

ARISTIDES
TOLOZA
FLOREZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NAL. - FONDO
NACIONAL DE P

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/10/2022 07/12/2022

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del
2011 -
REFORMA
DE LA
DEMANDA
DEL 09-12-
2022 AL 13-
01-2023

20001333300720220033400  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00331-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00332-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00333-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-007-2022-00334-002000133

